
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                        [image: Krása světa loutek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář k místně zakotvenému učení v Úpici

                                            Bezplatný seminář bude probíhat od 13 do 17 hodin. Jeho účastníci obdrží akreditované osvědčení Ministerstva mládeže, školství a tělovýchovy ČR. Akci pořádají Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. a MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Přihláš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                        [image: Seminář k místně zakotvenému učení v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář k místně zakotvenému učení v Úpici

                                            Bezplatný seminář bude probíhat od 13 do 17 hodin. Jeho účastníci obdrží akreditované osvědčení Ministerstva mládeže, školství a tělovýchovy ČR. Akci pořádají Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. a MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Přihláš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava ve Vlčicích

                                            Čeká nás pravý velikonoční mejdan, zkrátka párty se vším všudy.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční zábava ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava ve Vlčicích

                                            Čeká nás pravý velikonoční mejdan, zkrátka párty se vším všudy.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj SOJH 2021

                                            Tento rok už podruhé každá obec ze Svazku obcí Jestřebí hory spolupracovala na jeho náplni a poslala minimálně jeden článek o investičních akcích v obci, představení obce, uskutečněných událostech a podobně. Moc starostům a dalším zapojeným osobám děkujeme za spolupráci!

                                            Batňovice, Chvaleč, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 19.10.2021

                                        
                                        [image: Zpravodaj SOJH 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj SOJH 2021

                                            Tento rok už podruhé každá obec ze Svazku obcí Jestřebí hory spolupracovala na jeho náplni a poslala minimálně jeden článek o investičních akcích v obci, představení obce, uskutečněných událostech a podobně. Moc starostům a dalším zapojeným osobám děkujeme za spolupráci!

                                            Batňovice, Chvaleč, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 19.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Korálkové odpoledne

                                            Budeme vyrábět korálkové náramky na ruku nebo na kotník:• různé barevné kombinace• s přívěskem nebo bez• lze vytvořit variantu přesně podle vlastní fantazie

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.06.2022 - Út 14.06.2022

                                        
                                        [image: Korálkové odpoledne]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Korálkové odpoledne

                                            Budeme vyrábět korálkové náramky na ruku nebo na kotník:• různé barevné kombinace• s přívěskem nebo bez• lze vytvořit variantu přesně podle vlastní fantazie

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.06.2022 - Út 14.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta do pravěku přímo u vás na škole!

                                            Dovolujeme si Vám nabídnout Mobilní Trilopark u Vás na škole – buď v dopoledních hodinách, anebo pro školní družinu v hodinách odpoledních (podrobněji viz http://trilopark.eu/mobilni-trilopark-pro-zs nebo v letáku níže). 
Díky Mobilnímu Triloparku dostanou žáci obou stup

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomohla ZŠ Bratří Čapků v Úpici

                                            Na Základní škole Bratří Čapků v Úpici mají moderní jazykovou učebnu. V rámci tohoto projektu na škole vzniklo také bezbariérové WC. Náklady v přibližné výši 900 tisíc korun byly z velké části pokryty dotací čerpanou přes Místní akční skupinu Království - Jestřeb�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Ochutnáte vánoční perníčky, horký čaj nebo svařák - hrníčky s sebou. Věříme, že se podaří zajistit i betlémské světlo - přineste si lucerničky.Od 14:00 hodin vás zveme do Kostela sv. Bartloměje na Vánoční koncert vokálního seskupení H-kvintet.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 18.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                        [image: Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Ochutnáte vánoční perníčky, horký čaj nebo svařák - hrníčky s sebou. Věříme, že se podaří zajistit i betlémské světlo - přineste si lucerničky.Od 14:00 hodin vás zveme do Kostela sv. Bartloměje na Vánoční koncert vokálního seskupení H-kvintet.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 18.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




